●Aruba NAE (Network Analytics Engine)によるインテリジェントな監視と可視化
●業界をリードする VSX 冗⻑性、冗⻑電源とファンによる⾼可⽤性
●キャンパス内のコア/アグリゲーション、またはデータセンター環境のToR/EoR向けに設計
●組み込みの REST API と Python スクリプトを使⽤した ArubaOS-CX の⾃動化とプログラム可能性
●⾼度なレイヤ2/3 機能セット（BGP、OSPF、VRF、IPv6、など）
●⾼密度な32x 400GbE 接続を備えたコンパクトな 1RU スイッチ
●9300 スイッチ シリーズは、スイッチ本体にファントレイと電源ユニットをセットにしたバンドル型番で提供されます。
●32 x 100G/200G/400G(QSFP-DD)ポート

リューションは、サーバー ファームを 10GbE/25GbE から 100GbE/400GbE の EVPN-VXLAN Leaf/Spine構成に移⾏する際に、消費電⼒と設置⾯積を⼩さくして企
業の投資を保護するのに役⽴ちます。
バンドル型番の選択（スイッチ本体の選択）
Aruba 9300-32D 32-port 100/200/400G QSFP-DD 2-port 10G SFP+ Front-to-Back 6 Fans 2 AC PSU Bundle R9A29A#ACF ¥19,584,000
ラック マウント キット
Aruba 9300-32D 32-port 100/200/400G QSFP-DD 2-port 10G SFP+ Back-to-Front 6 Fans 2 AC PSU Bundle R9A30A#ACF ¥19,584,000
CX 9300 スイッチ シリーズは、最⼤ 6,000 台の 25G サーバーまたは最⼤ 2,000 台の 100G サーバーの⼤規模なデータセンター PODs をサポートします。 これは、
700 x 25G サーバーに拡張できる現⾏の HPE ANW CX 8325-32C と⽐較して、拡張性/密度が 8 倍に向上しています。
Aruba X474 4-post Rack Kit JL483C ¥41,000
CX Foundation 標準添付 （無償）
Aruba CX ソフトウェア
ライセンス種類
400GbE QSFP-DD AOC ケーブル
Aruba 400G QSFP-DD to QSFP-DD 15m AOC Cable R9B47A ¥1,501,000
Aruba 400G QSFP-DD to QSFP-DD 3m AOC Cable R9B45A
Aruba 400G QSFP-DD to QSFP-DD 50m AOC Cable R9B44A ¥1,501,000
Aruba 400G QSFP-DD to 2x QSFP56 200G 3m AOC Cable R9B55A ¥1,648,000
Aruba 400G QSFP-DD to 2x QSFP56 200G 30m AOC Cable R9B56A ¥2,089,000
Aruba 400G QSFP-DD to 2x QSFP56 200G 50m AOC Cable R9B54A ¥2,089,000
400GbE QSFP-DD to 2x200GbE QSFP56 AOC スプリット ケーブル
Aruba 400G QSFP-DD to 2x QSFP56 200G 7m AOC Cable R9B53A ¥1,648,000
Aruba 400G QSFP-DD to 2x QSFP56 200G 15m AOC Cable R9B57A ¥2,089,000
QSFP-DD ポート
400GbE QSFP-DD トランシーバ
¥1,501,000
Aruba 400G QSFP-DD to QSFP-DD 7m AOC Cable R9B43A ¥1,501,000
Aruba 400G QSFP-DD to QSFP-DD 30m AOC Cable R9B46A ¥1,501,000
Aruba 400G QSFP-DD MPO-16 SR8 100m MMF Transceiver R9B41A ¥783,000
Aruba 400G QSFP-DD MPO-12 eDR4 2km SMF Transceiver R9B42A ¥1,305,000
●電源ユニット毎に1本の電源コードが標準添付されます。
●バンドル型番末尾の識別⼦(#ACF)により⽇本仕様の電源コード（100V, C13/5-15P）が標準添付されます。
●9 個以上のトランシーバを装着する際にはHi-Line(200~240V)からの給電が必要です。 必要に応じて200V対応の電源コード(J9955Aなど)を利⽤してください。
●サスティナブルに配慮し、スイッチ本体にコンソールケーブルは付属していません。必要に応じて別途⼿配してください。
●モバイルデバイスのアプリ 「Aruba CX mobile app」 を利⽤してBluetooth経由でスイッチ初期設定することもできます。
HPE Aruba Networking USB-A to RJ45 PC-to-Switch Cable R9G48B ¥21,000
¥783,000
Aruba 200G QSFP-DD to 2x QSFP28 100G 15m  AOC Cable R9B62A ¥1,061,000
Aruba 200G QSFP-DD to 2x QSFP28 100G 30m AOC Cable R9B61A ¥1,061,000
HPE Aruba 100G QSFP28 LC CWDM4 2km SMF Transceiver R0Z30A ¥1,990,000
Aruba 100G QSFP28 LC FR1 SMF 2km Transceiver R9B63A ¥391,000
100GbE QSFP28 トランシーバ
HPE Aruba X151 100G QSFP28 MPO SR4 MMF Transceiver JL309A ¥324,000
HPE Aruba 100G QSFP28 LC ER4L 40km SMF Transceiver JL743A ¥10,718,000
400GbE QSFP-DD to 4x100GbE QSFP56 AOC スプリット ケーブル
Aruba 400G QSFP-DD to 4x QSFP56 100G 7m AOC Cable R9B48A ¥1,795,000
Aruba 400G QSFP-DD to 4x QSFP56 100G 15m AOC Cable R9B52A ¥2,203,000
Aruba 400G QSFP-DD to 4x QSFP56 100G 30m AOC Cable
Aruba 400G QSFP-DD to 4x QSFP56 100G 3m AOC Cable R9B50A ¥1,795,000
Aruba 200G QSFP-DD to 2x QSFP28 100G 7m AOC Cable R9B58A
Aruba 200G QSFP-DD to 2x QSFP28 100G 50m AOC Cable R9B59A ¥1,061,000
100GbE QSFP28 AOC ケーブル
Aruba 100G QSFP28 to QSFP28 2m AOC Cable JL856A ¥352,000
HPE Aruba 100G QSFP28 to QSFP28 5m DAC Cable R0Z26A ¥130,000
R9B51A ¥2,203,000
Aruba 400G QSFP-DD to 4x QSFP56 100G 50m AOC Cable R9B49A ¥2,203,000
200GbE QSFP-DD to 2x100GbE QSFP28 AOC スプリット ケーブル